

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 027/2023

Processo nº 2023031139, para futura e eventual aquisição de mobiliário e equipamentos diversos, destinados a atender as necessidades da FESG/UNICERRADO.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento pela Pregoeira inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão para a **futura e eventual aquisição de mobiliário e equipamentos diversos, destinados a atender as necessidades da FESG/UNICERRADO**, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das Empresas:

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº **05.972.655/0001-45**, estabelecida no endereço Rua Das Magnólias, Nº 1536 Qd 101-B Lt 13, Parque Oeste Industrial, Goiânia - Go, neste ato representada por **ALYSSON ALMEIDA DUARTE**, portador da CI nº e CPF nº **718.603.041-68**, residente no município de Goiânia-Go ;

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
1	MESA PARA FORNO MICROONDAS	JJ AÇO	UN	4	323,00	1.292,00
6	MESA DE PROFESSOR	NOBRE	UN	100	200,00	20.000,00
9	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS	ROMA	UN	20	350,00	7.000,00
10	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS	AMERICANF ER	UN	10	534,00	5.340,00
12	ARMÁRIO BAIXO - 2 PORTAS	MARANELLO	UN	15	320,00	4.800,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$38.432,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e dois reais)

KM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS -EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº **17.344.993/0001-11**, estabelecida no endereço Rua Das Campinas N. 300 Quadra Ch, Lote 39, Galpão A, Chácara Mansões Rosa De Ouro, Goiania - Go, neste ato representada por **ROGERIO ALOYSIO ALVES DE PAULA**, portador da CI nº e CPF nº **951.091.101-15**, residente no município de Goiânia-Go ;

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
4	MESA DELTA	KMMOVEIS/MS1	UN	15	520,00	7.800,00
5	MESA DE ESCRITÓRIO	KMMOVEIS/MS2	UN	10	289,00	2.890,00
7	CADEIRA	KMMOVEIS/CD1	UN	20	225,00	4.500,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS	KMMOVEIS/CD2	UN	20	399,00	7.980,00
11	CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA	KMMOVEIS/LG3	UN	10	290,00	2.900,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$26.070,00 (vinte e seis mil e setenta reais)

RB LIFE LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº **22.229.359/0001-78**, estabelecida no endereço Rua 86, Nº 54, Setor Sul, Goiânia - Go, neste ato representada por **MATHEUS**

ESTAVAM DE SOUZA, portador da CI nº e CPF nº **038.219.891-30**, residente no município de Goiânia-GO;

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
14	RACK DE ARMAZENAMENTO	ORTEGA	UNIDADE	1	745,00	745,00
18	ESCADA	BOTAFOGO	UNIDADE	3	175,00	525,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$1.270,00 (mil duzentos e setenta reais)

RCA FERRAGENS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº **28.348.587/0001-43**, estabelecida no endereço Av. Frei Confalloni, 634 Conj. Vera Cruz II, Conjunto Vera Cruz, Goiânia - Go, Qd. Qr 111, Lt. 032, neste ato representada por **KARLA LORRANNY NEVES PAIXÃO**, portador da CI nº e CPF nº **029.159.621-54**, residente no município de Goiânia - Go;

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
3	ESTANTE DE AÇO, 06 PRATELEIRAS	IDEAL	UNIDADE	30	665,00	19.950,00
13	SUORTE PARA CPU	C3TECH	UNIDADE	50	33,99	1.699,50
17	ESCADA	BOTAFOGO	UNIDADE	4	294,95	1.179,80

TOTAL FORNECEDOR: R\$22.829,30 (vinte e dois mil, oitocentos e vinte e nove reais e trinta centavos)

SHEKINAH DISTRIBUIÇÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº **30.090.475/0001-87**, estabelecida no endereço Rua Dona Florinda N. 243, Jardim Das Rosas, Goiânia - Go, neste ato representada por **SUZANA FLORA LUSO CAMARGO**, portador da CI nº e CPF nº **011.424.181-38**, residente no município de Goiânia - Go;

ITEM	PRODUTO	MARCA	MEDIDA	QTD.	Menor	V. TOTAL
2	ARMARIO DE ACO	NOBRE	UN	15	950,00	14.250,00
15	CARRINHO PLATAFORMA	WORKER	UN	2	1.995,00	3.990,00
16	CARRINHO PARA COLETA DE LIXO	WMF	UN	2	1.240,00	2.480,00

TOTAL FORNECEDOR: R\$ 20.720,00 (Vinte mil, setecentos e vinte reais).

Valor Total: R\$ 109.321,30 (cento e nove mil, trezentos e vinte e um reais e trinta centavos).

Importa-se o presente Pregão no valor total de **R\$ 109.321,30 (cento e nove mil, trezentos e vinte e um reais e trinta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária abaixo:

03.0301.12.364.0430.2217.339052

PUBLIQUE-SE.

Goiatuba, 14 de dezembro de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro
Presidente da FESG

www.unicerrado.edu.br

Rodovia GO 320, s/n - Jardim Santa Paula - CEP: 75600-000 - Goiatuba-GO